tus est burgensis. 

Johannes Snellegrave factus 

est burgensis et penesticus. 

Johannes Vlamingus factus 

est burgensis. 

Thidericus de Berzinghehusen 

factus est burgensis. 

Arnoldus de Haghen factus 

est burgensis. 

Arnoldus Scorsten factus est 

burgensis. 

ThidericusdeLoteringhehusen. 

Echardus de Gherdene factus 

est burgensis. 

Bertoldus Heyme factus est 

burgensis. 

Conradus de Lude factus est 

carnifex. 

Conradus de Elcensen. 

Claus de Wylbeke. 

Ecbertus, famulus illorura 

de Ilten. 

Luderus Balgh. 

Johannes de Wetemere. 

Meus Cellator. 

Thidericus et Johannes, filii 

Hacken. 

Herbort de Jeversen. 

Brodelinde. 

ni M0CCC°XXIX°: 

Henricus Vos. 

Busseke de Pattenhusen. 

M°CCC°XXX°: 

Eylardus de Hamelen factus 

est burgensis. 

Henricus, famulus Werneri 

de Ovenstede factus est 

burgensis. 

Johannes de Aquis factus est 

burgensis. 

Ludbertus de Borsem factus 

est burgensis. 

Bernardus Lapicida factus est 

burgensis. 

Hermannus de Weghederen 

factus est burgensis. 

Thidericus de Indagine fac¬ 

tus est burgensis. 

Bertoldus Kokeles factus est 

burgensis. 

Rychardus de Sculenborch 

factus est burgensis. 
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Johannes de Rivo factus est 

burgensis. 

Thidericus de Saltu factus 

est burgensis. 

Arnoldus de Wrberghe fac¬ 

tus est burgensis. 

Meyneko Honebic factus est 

burgensis. 

Beckere factus est burgensis. 

Tonies de Kemenaden factus 

est burgensis. 

Anno Domini M°CCC 
b urg 

Godfridus de Uttesse. 

Hartmannus Mucel. 

Johannes de Leveste. 

Eylardus Rasor. 

Johannes Loderes. 

Henricus de Meghedevelde. 

Thidericus Ghesen. 

Johannes Groteswagher. 

Godfridus de Lente junior. 

Socer Brakelen. 

Honsten. 

Ecbertus de Cerstede. 

Dethmarus de Doteberghe. 

Bertoldus Seman. 

Johannes, frater Meus Cella¬ 

toris. 

Johannes Cellator de Ars- 

berghe. 

Bruno de Springhe. 

Henricus Clusseman. 

Hermannus Rust. 

Erpo. 

Bernardus, filius domini Her- 

manni de Nyenstad. 

Reyneko Runces. 

Henricus Teynebint. 

Walterus de Elvescen. 

Henricus Yinkenoghe. 

XXXI isti facti sunt 

ns es: 
Hermannus Gowisere. 

Johannes Daghewake. 

Johannes Schilt. 

Henricus Dusterhop. 

Thidericus de Lulne. 

Lammeshovet. 

Brant de Meghedevelde. 

Henricus Gladiator. 

Ludolfus de Welkenborch. 

Gevehardus de Geroldesborch. 

Johannes Wilde, pellifex. 

Hermannus Mucel. 

Edelere de Nova civitate. 

Bernardus Longus. 

Johannes Grudere. 

Conradus Vosseke. 

Seghehardus de lnsula.